CÂMARA MUNICIPAL DE VALINÉS

ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N° N f/2013

Senhor Presidente,

O Vereador José Osvaldo Cavalcante Beloni (KIKO BELONI),requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que sejaencaminhada ao Exmo. Prefeito Municipal, o seguinte pedido:

Determinar ao Departamento competente sejam tomadas asprovidências que se fizerem necessárias para a instalação de um bicicletário noCentro de Lazer do Trabalhador "Ayrton Senna da Silva", onde os ciclistaspossam estacionar e prender suas bicicletas enquanto se dedicam a outras Iatividades.

Justificativa:

Esse Vereador, a pedido de municipes, faz a presente indicação, poismuitos ciclistas vão ao CLT e, là, não podem se dedicar a outras atividades físicas, vezque não dispõem de um local apropriado e seguro para estacionar a bicicleta.

Valinhos, 27 de novembro de 2013.

BELONI
Ver dor - PSDB

Secretário

Rtia Árigelo Antonio Schiavineito. M"59 Residelicial Sao i riiz CFl' 13/ fD 470 \/ellinhos/ SP

DABX: (19) 3829 5355 www.caniariivalinhos.sp.gov.br